
Nome Fornitore:
Nome e formato prodotto:
Marchio:
Codice articolo:

Descrizione prodotto:

Modalità di conservazione:

Ingredienti (%):

Allergeni 

Dichiarazione di assenza glutine:

Eventuali certificazioni:

Valori nutrizionali:

Materiale imballo primario:

Omogeneizzato Mela Pera Biologico HiPP 2x80g (vasetti in vetro). 
Prodotto indicato dal 4° mese compiuto, secondo il parere
del pediatra. 
• senza glutine
• senza aggiunta di zucchero – contiene naturalmente zuccheri
• senza aggiunta di latticini
• senza aggiunta di aromi
• senza amido modificato*
• senza aggiunta di coloranti*
• senza conservanti*
• non contiene organismi geneticamente modificati*
    
Tutti gli ingredienti biologici provengono da coltivazioni o allevamenti 
controllati che seguono rigorosamente il regolamento
dell'Unione Europea per l'agricoltura biologica. Ciò implica 
l'esclusione di fertilizzanti e pesticidi di origine chimico-sintetica. I 
nostri prodotti non contengono OGM a norma di legge.
La qualità BIO HiPP supera i requisiti standard richiesti dal 
regolamento CE sui prodotti biologici.
* A norma di legge.
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Packaging
Vasetto in vetro

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g
Valore energetico 253 kJ (60 kcal)
Proteine 0,3 g
Carboidrati 13,7 g
di cui zuccheri 9,0 g
Grassi 0,1 g
di cui saturi 0,0 g
Fibre alimentari 1,4 g
Sodio <0,02 g
Vitamina C 30 mg

Il vasetto chiuso va conservato in un luogo fresco e asciutto.

Vita totale del prodotto
 (espressa in mesi ):

Caratteristiche qualitative e quantitative

Mela* 70%, succo di mela* ottenuto da succo di mela
concentrato, pere* 6%, riso* macinato, amido di riso,
carbonato di calcio (regolatore di acidità), vitamina C.
* da agricoltura biologica.

Il prodotto non contiene tracce dei seguenti ingredienti, responsabili 
delle principali intolleranze alimentari:
• Glutine
• Latte (incluso lattosio)
• Limone 
• Uova

SENZA GLUTINE

Certificato BIO da organismi di controllo autorizzati DE-ÖKO-001; 
AT-BIO-301; Certificato Global standard for Food safety SGS 
n°GB11/83468.


